

# **MALERFIRMAET JOHN JENSEN. KØBENHAVN ApS**

Lunagervej 31A  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/11/2020**

---

**John Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALERFIRMAET JOHN JENSEN. KØBENHAVN ApS  
Lunagervej 31A  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 76564914  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019/2020 på 1.159.170 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 13.778.688 kr. og egenkapitalen udgjorde 13.319.013 kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>961.352</b>	<b>759.693</b>
Personaleomkostninger .....	1	-396.264	-346.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-28.691	-28.691
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>536.397</b>	<b>384.983</b>
Andre finansielle indtægter .....		959.150	427.082
Øvrige finansielle omkostninger .....		-445	-773.993
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.495.102</b>	<b>38.072</b>
Skat af årets resultat .....	2	-335.932	-9.822
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.159.170</b>	<b>28.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		1.048.570	-79.750
<b>I alt .....</b>		<b>1.159.170</b>	<b>28.250</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.564	38.255
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>9.564</b>	<b>38.255</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.564</b>	<b>38.255</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		600	13.515
Udsudte skatteaktiver .....		0	2.236
Tilgodehavende skat .....		0	20.316
Periodeafgrænsningsposter .....		77.062	69.656
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.662</b>	<b>105.723</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		13.243.550	11.562.206
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>13.243.550</b>	<b>11.562.206</b>
Likvide beholdninger .....		447.912	882.425
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.769.124</b>	<b>12.550.354</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.778.688</b>	<b>12.588.609</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		13.008.413	11.959.843
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.319.013</b>	<b>12.267.843</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.875	22.875
Skyldig selskabsskat .....		285.155	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		139.939	125.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.706	172.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>459.675</b>	<b>320.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>459.675</b>	<b>320.766</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.778.688</b>	<b>12.588.609</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	11.959.843	108.000	12.267.843
Betalt udbytte .....	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat .....	0	1.048.570	110.600	1.159.170
Egenkapital, ultimo .....	200.000	13.008.413	110.600	13.319.013

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	388.864	339.835
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.400	6.184
	<u>396.264</u>	<u>346.019</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	333.696	12.584
Ændring af udskudt skat	2.236	-2.762
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>335.932</u>	<u>9.822</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	114.764
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>114.764</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-76.509
Årets afskrivning	-28.691
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-105.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>9.564</b></u>

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1